过滤减压阀 WW□000 系列
空气过滤器 FW□000 系列
减压阀  RW□000 系列
油雾器  LW□000 系列
使用说明书
• 在使用产品之前，请务必阅读本使用说明书。
• 特别是关于安全的记述，请仔细阅读。
• 本使用说明书请妥善保管，以便在需要的时候可以马上拿出来阅读。

 1 2022-04-28
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 WW□000 系列
SM-602192-C/3 1. 产品概要
 2 2022-04-28
1.1.2 FW□000 系列
SM-602192-C/3 1. 产品概要
 3 2022-04-28
1.1.3 RW□000 系列
SM-602192-C/3 1. 产品概要
 4 2022-04-28
1.1.4 LW□000 系列
SM-602192-C/3 1. 产品概要
 5 2022-04-28
1.2 规格
1.2.1 产品规格
 WW□000 系列
项目 WW3000-W WW4000-W WW8000-W
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0  注 1、注 2
耐压力 MPa 1.5
流体温度 °C -20 ~ 60（但是，不得冻结）
环境温度 °C -20～60
过滤精度 μm 5 或 0.3
设定压力 MPa 0.05～0.85
溢流 带溢流机构
排水存储量 cm3 45 80 80（注 4）
配管口径 Rc、NPT、G 1/4、3/8、1/2 1/4、3/8、1/2 3/4、1
重量 kg 0.8 1.1 2.3
注1：带自动排水“F”时，自动排水的最低工作压力为0.1MPa。
上升至 0.1MPa 后，会在初次排水的同时进行排气。
注 2：使带自动排水“F1”时，自动排水的最低工作压力为 0.15MPa。
注 3：仅限手动小旋钮型，最大 170cm3 进行储存。
注 4: 带自动排水“F”“F1”时，请注意排水的冻结
 FW□000 系列
项目 FW3000-W FW4000-W FW8000-W
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0  注 1、注 2
耐压力 MPa 1.5
流体温度 ℃ -20 ~ 60（但是，不得冻结）
环境温度 ℃ -20～60
过滤精度 μm 5 或 0.3
排水存储量 cm3 45 80 80（注 4）
配管口径 Rc、NPT、G 1/4、3/8、1/2 1/4、3/8、1/2 3/4、1
重量 kg 0.35 0.55 1.26
注1：带自动排水“F”时，自动排水的最低工作压力为0.1MPa。
上升至 0.1MPa 后，会在初次排水的同时进行排气。
注 2：带自动排水“F1”时，自动排水的最低工作压力为 0.15MPa。
注 3：带自动排水“F”、“F1”时，请注意冷凝水的冻结。
注 4：仅限手动小旋钮型时最大 170cm3 进行储存。
SM-602192-C/3 1. 产品概要
 6 2022-04-28
 RW□000 系列
项目 RW3000-W RW4000-W RW8000-W